## UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE DEPARTAMENTO DE ODONTOLOGIA RESTAURADORA

#### EDITAL FIEX PRE/UFSM N.083/2022

# SELEÇÃO DE BOLSISTAS

A Universidade Federal de Santa Maria (UFSM), através do projeto Institucional FIEX, torna pública a abertura de inscrições para seleção de acadêmicos da UFSM para Bolsa de Extensão Universitária, conforme Resolução 01/2013.

O professor(a) Andressa Cargnelutti Follak Miotti da Universidade Federal de Santa Maria (UFSM) torna público(a) **O RESULTADO FINAL** da seleção de acadêmicos dos cursos de graduação da Universidade Federal de Santa Maria para Bolsa de Extensão do projeto 055514.

#### 1. RESULTADO FINAL

### Aprovados em ordem de classificação:

Candidato (matrícula)	Nota	Situação
2020510409	9,36	Contemplado com bolsa
2020510407	9,33	Contemplado com bolsa
201820995	8,65	1º suplente
202012017	8,15	2º suplente
201911891	7,89	3° suplente

#### 2. REQUISITOS DO BOLSISTA

Os requisitos e obrigações do bolsista estão descritos no item 5 e subitens do edital de seleção publicado previamente.

## 3. TERMO DE COMPROMISSO

Conforme item **6.4** Os(as) candidatos(as) aprovados(as) através da divulgação do Resultado Final deverão realizar assinatura de Termo de Compromisso até 01 dia útil da data de divulgação do resultado diretamente com o Coordenador do Projeto e entregar documento comprobatório dos dados bancários (banco, agência e conta corrente) que serão utilizados para recebimento da bolsa. Os documentos solicitados devem ser enviados por e-mail para <u>andressa.miotti@ufsm.br.</u> segundo cronograma publicado no edital de abertura da seleção.

Santa Maria, 25 de abril de 2023.

ANDRESSA CARGNELUTTI FOLLAK MIOTTI

Coordenador do Projeto de Pesquisa n. 055514